
 
 

UCHWAŁA NR LXI/416/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwalę Nr XIX/146/12 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 14 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Chociwel, udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 
z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 2666, Dz. U. z 2023 r., poz. 1003, poz. 1234, poz. 1720) Rada Miejska 
w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XIX/146/12 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 14 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chociwel, udostępnionych dla operatów i przewoźników, 
po nazwą „Wykaz przystanków udostępnionych operatom publicznego transportu zbiorowego, których 
właścicielem lub zarządcą jest Gmina Chociwel” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5359



  

Załącznik do Uchwały nr LXI/416/2023 Rady Miejskiej 

w Chociwlu z dnia 28 września 2023 r. 

 

Wykaz przystanków udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego, 

których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Chociwel: 

 

Lp. Nr drogi  Nazwa 

Przystanku 

Nr  Lokalizacja przystanku 

Miejscowość Lewy Prawy Nazwa 

Gminy 

1. 1794Z Chociwel 

Dworzec PKP 

ul. Kolejowa 

02  0+270 Chociwel 

2. 1794Z Chociwel 

Dworzec PKP 

ul. Kolejowa 

01 0+270  Chociwel 

3. 
Dz. geod. 154 

obręb 

 Lublino, 

gmina 

Chociwel 

Lublino 01 1+214  Chociwel 

4. 
Dz. geod. 17 

obręb 

 Lisowo, gm. 

Chociwel 

Lisowo 04  6+345 Chociwel 

5. Dz. geod. 141 

obręb 

Bobrowniki, 

gmina 

Chociwel 

Bobrowniki 01 2+540  Chociwel 

6. Dz. geod. 141 

obręb 

Bobrowniki, 

gmina 

Chociwel 

Bobrowniki 02  2+540 Chociwel 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5359


	Uchwała
	Zalacznik 1 Wykaz przystanków

		2023-10-09T12:32:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




